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Hayat Kimya,  
Yerel Zincirler Buluşuyor’da Verimliliği Anlattı 

 
Türkiye Perakendeciler Federasyonu tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen ‘’Yerel Zincirler 
Buluşuyor Konferansı ve Fuarı”nın Gala Yemeği Sponsoru Hayat Kimya, Bingo, Molfix, 
Molped, Papia, Familia, Focus ve Joly markalarıyla fuarda yerini alarak Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen binlerce yerel zincir ve ziyaretçiye ulaştı. Fuar ziyaretçileri Hayat Kimya 
standında sanal gerçeklik gözlükleriyle futbol oynayarak eğlenirken aynı zamanda fuarın bu 
yılki teması “verimlilik” kapsamında; üretimden, operasyona, dağıtımdan satış sonrasına 
kadar kurumun her aşamada gerçekleştirdiği verimlilik odaklı çalışmalarını dinleme fırsatı 
buldu. Fuara katılan misafirler, Hayat Kimya ev sahipliğinde Hilton İstanbul Bomonti’de  
düzenlenen gala yemeğinde Şevval Sam’ın şarkılarıyla keyifli bir gece geçirdi. 
 
“Kuruluşumuzdan itibaren teknolojiyi kaynakların verimli kullanılması için kullandık” 
 
Şirketlerin üretimden dağıtıma tüm faaliyetlerinin merkezine sürdürülebilirlik konusunu 
koyması gerektiğine vurgu yapan Hayat Kimya Satış Direktörü Zeki Armağan “Hayat Kimya 
olarak 8 yıldır sponsoru olduğumuz bu organizasyonun bu yıl verimlilik konusu üzerine 
yoğunlaşması bizim için de büyük önem taşıyor.  Kaynakları verimli kullanarak, 
sürdürülebilirliği çalışmalarımızın merkezine koyarak, ürünlerimizin üretimden tüketiciye 
ulaşmasına kadar tüm süreçlerde enerji, alan, operasyon ve hız verimliliğine odaklanarak 
insana ve çevreye fayda sağlama hedefiyle çalışıyoruz.   

 ‘Kojenerasyon’ teknolojimizle enerji verimliliğini %70’lere taşıyoruz.  

 Avrupa’nın En Büyük Tam Otomatik deposu olan Yüksek Depomuzla %75 alan 
verimliliğiyle çalışıyoruz.  

 ‘‘Mükemmel Teslimat’’ prensibimiz sayesinde zamanında ve doğru sipariş teslimiyle 
operasyon verimliliği sağlıyoruz.  

 Hızlı tedarik sayesinde, yerel zincirlerin tüketicilere daha hızlı ulaşmasında verimlilik 
sağlıyoruz. ” dedi. 

 

2015’te satılan Hayat Kimya ürünleriyle; 
 

 Hayat Kimya yumuşatıcılarını taşımak için 1973 adet uçak gerekir. 

 2015 yılında üretilen toz çamaşır deterjanı 6 Eyfel Kulesinden ağırdır. 

 Molfix bebek bezleri yan yana 24 Çin Seddi uzunluğundadır. 

 Ürünleri birleşirse Molped 180 Boğaz Köprüsünü kaplar.  

 2015 yılında satılan Papia Tuvalet Kağıtları ile 5.2 defa aya gidilebilir. 

 Familia kağıt havlu tuvalet kağıtları ile dünyanın çevresinde 78 kere dönülebilir. 
 
 

 


